令和６年９月５日

郡市区等医師会 御中

                                 大 阪 府 医 師 会

            （公 印 省 略）

「新型インフルエンザ等対策医療従事者研修会」の開催について

平素は、本会事業の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本会では、標記研修会を下記にて開催いたします。

本研修会は、新型インフルエンザをはじめとする新興感染症について、現状と対策内容を周知

し、パンデミック時のスムーズな行動を促すことを目的として開催するものです。

貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へご周知の程お願い申し上げます。

＜追記＞

本研修会は、府医ニュース（１０月２日号）でも告知予定でありますことを申し添えます。

記

日   時：令和６年１０月２４日（木）午後２時～午後３時３０分

 会   場：大阪府医師会館２階ホール（ＺＯＯＭ併用）

 演題と講師：「新型インフルエンザをはじめとする新興感染症（仮題）」

          朝野和典先生（大阪健康安全基盤研究所理事長）

そ の 他：申込に関して（①②のいずれも１０月１７日〆切）

①ＷＥＢ（ＺＯＯＭ）での受講に際しては、インターネットからの登録が必要です。

（下記ＵＲＬご参照）。

  ②大阪府医師会館での聴講をご希望の場合は、別添ＦＡＸをご送信下さい。

  （会場の定員は１００名／定員に達し次第、受付終了。受講不可の場合のみご連絡。）

【ＷＥＢ登録のＵＲＬ】

   https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_ZPTz08orQXmSqXOMgqt0jg

【担当】

大阪府医師会・地域医療１課

TEL 06－6763－7012 FAX 06－6766－2875

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_ZPTz08orQXmSqXOMgqt0jg

令和６年度新型インフルエンザ等対策医療従事者研修会

（大阪府委託事業）

〇日  時：令和６年１０月２４日（木・午後２時～３時３０分）

〇場  所：大阪府医師会館２階ホール（ZOOM 併用）

○対  象：医師・看護師等の医療従事者

○主  催：大阪府医師会（大阪府委託事業）

○次  第

 １．開 会

   司会進行：大阪府医師会理事         笠原 幹司

 ２．演 題

   講師：

    「新型インフルエンザをはじめとする新興感染症」（仮題）

   大阪健康安全基盤研究所理事長         朝野 和典

3．閉 会

○受 講 料：無  料

○単  位（予定）

 府医生涯教育システム登録研修（１．５単位）

≪現地（大阪府医師会館での）参加申込書≫

【受講申込書・ＦＡＸ ０６―６７６６―２８７５】

新型インフルエンザ等対策医療従事者研修会

日時：令和６年１０月２４日（木）午後２時～３時３０分

場所：大阪府医師会館２階ホール

１．氏
ふり

   名
がな

２．所属医師会

３．医療機関名

４．職種

             医師   ・   医師以外の医療従事者

５．連絡先所在地 〒

６．電話番号

７．ＦＡＸ番号

※ 締切り日 令和６年１０月１７日（木）

※ 会場の都合上、定員を１００名としております。

  定員に達し次第、受付終了。受講不可の場合のみ連絡いたします。